	Категория слушателей
	Название курсов, виды занятий
	Даты проведения занятий
	Количество
	Место и время проведения занятий

	
	
	
	час
	[bookmark: _GoBack]групп
	слуш
	




	2
	3
	янв
	фев
	март
	апр
	май
	июнь
	5
	6
	7
	8
	



	Преподаватели и мастера производственного обучения СПО
	Инклюзивное образование: технологии работы педагога при реализации адаптированных образовательных программ профессионального обучения инвалидов и лиц с ограниченными возможностями здоровья (смешанная)
1 группа
Куратор: ст. преподаватель
 Е. В. Антонова
e-mail: antonova_ev@bk.ru
	
	1
3д
5д
8
15
	1з
	
	
	
	36
	1
	30
	Серпухов г.
ГБПОУ МО "Серпуховский колледж"
14.00-19.00
кафедра 
технологий и профессионального образования

	Преподаватели и мастера п/о СПО
	2 группа
Куратор: ст. преподаватель
 Е. В. Антонова
e-mail: antonova_ev@bk.ru
	
	
	15
17д
19д
22
29

	12з

	
	
	36
	1
	30
	Серпухов г.
ГБПОУ МО "Серпуховский колледж"
14.00-19.00
кафедра 
технологий и профессионального образования

	Руководящие и педагогические работники СПО
	Основы разработки и внедрения ООП по ФГОС СПО - ТОП-50 (смешанная) 
4 группа
Куратор: к. п. н., доцент Ряхимова Е.Г.
e-mail: klimova.eg@yandex.ru
	
	7
14
21
26д
28с
	14з
	
	
	
	36
	1
	30
	Серпухов г.
ГАПОУ МО "Губернский колледж"
13.00-18.00
кафедра 
технологий и профессионального образования




